
UCHWAŁA NR XIV/237/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa
w zakresie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Rejon ulic Wielickiej, Henryka Kamieńskiego”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania mające na celu 
przygotowanie uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru w granicach: „ulicy Wielickiej, ul. Henryka Kamieńskiego, granicy 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru Krzemionki i granicy miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru dla Trasy Nowopłaszowskiej”.

§ 2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do sporządzenia do dnia 30 czerwca 2015 r. analizy 
zasadności przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego oraz 
stwierdzenia zgodności ze Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Miasta Krakowa 
planowanych rozwiązań planistycznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: CBB0D673-A8E7-4879-9C67-1DD84579ABA1. Podpisany Strona 1




